按照采购人提供的建设内容要求施工（详细内容见谈判文

件工程内容）

21 现场踏勘
不组织。

22 失信查询

开标前由采购人或代理公司在“信用中国”网站

（ www.creditchina.gov.cn ） 、 中 国 政 府 采 购 网

（www.ccgp.gov.cn）查询企业是否存在严重违法、重大税

收违法、失信等信息。如果存在上述任意一项，将取消该

企业谈判资格并拒收其响应性文件。

23 付款方式
工程竣工验收合格,待财政资金到位后，十日内支付。

24 控制价
控制价：大写：贰佰陆拾陆万捌仟捌佰壹拾壹元贰角贰分

小写：2668811.22 元

25 招标代理

服务费

按照计价格[2002]1980 号文、发改价格[2011]534 号文以

及《河南省招标代理服务收费指导意见的通知》豫招协

【2023】002 号）收费标准的规定向成交供应商收取成交

服务费，由中标人在领取成交通知书时，以刷卡、转账、

现金的方式向招标代理机构交纳招标代理服务费。

26
构成谈判文件

的其他材料

1.承诺负责在修项目信访稳定，严格遵守国家、省、市劳

务市场管理规定，保证不拖欠农民工工资；

2.承诺不挂靠资质承包工程、不围标串标承接工程，一旦